ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM

TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN THƯỜNG TRỰC

Số:       /GM-MTTQ-BTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2025

GIẤY MỜI
Dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc tại thôn Chả Nhầy, xã Dục Nông

Thực hiện Công văn số 18615-CV/VPTW, ngày 03/11/2025 của Văn phòng

Trung ương Đảng “V/v mời lãnh đạo Đảng, Nhà nước dự Ngày hội đại đoàn kết

toàn dân tộc năm 2025”; Hướng dẫn số 08/HD-MTTW-BTT, ngày 21/8/2025 của

Ban Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam về “Tổ chức

Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc năm 2025”; Kế hoạch số 71/KH-MTTW-

BTT, ngày 05/11/2025 của Ban Thường trực Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam về “Mời các đồng chí lãnh đạo Đảng, Nhà nước, MTTQ Việt Nam

dự Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc năm 2025”;

Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh trân trọng kính

mời đại diện lãnh đạo các sở, ban ngành: Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Tài chính,

Sở Xây dựng; Ban Chỉ huy Bộ đội Biên phòng, Công an tỉnh, Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông, dân dụng và công nghiệp

tỉnh; Ban Kinh tế - Ngân sách HĐND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đến dự

Ngày hội Đại đoàn kết toàn dân tộc năm 2025 tại thôn Chả Nhầy, xã Dục Nông,

tỉnh Quảng Ngãi,

- Thời gian: 10h00' ngày 16/11/2025.

- Địa điểm: Nhà Rông văn hóa thôn Chả Nhầy, xã Dục Nông, tỉnh Quảng

Ngãi.

Ban Thường trực Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh rất mong các đồng chí sắp

xếp thời gian đến dự Ngày hội để động viên Nhân dân.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu VT, Ban CTXH.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Ánh Lan

		2025-11-14T16:45:25+0700

		2025-11-14T16:58:11+0700

		2025-11-14T16:58:12+0700

		2025-11-14T16:58:12+0700

		2025-11-14T16:58:12+0700